
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

QUO. сШВ 
ПРИКАЗ 

L J 
О назначении председателя 
и секретаря учебно-методической 
комиссии 

С целью организации учебно-методической работы коллектива Медицинского 
факультета, на основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить председателем учебно-методической комиссии Медицинского факультета 
на период с 01.10.2016 по 30.06.2017 Соколовича Евгения Георгиевича, доктора 
медицинских наук, профессора, профессора, выполняющего лечебную работу, Кафедра 
госпитальной хирургии СПбГУ. 

2. Утвердить секретарем учебно-методической комиссии Медицинского факультета на 
период с 01.10.2016 по 30.09.2017 Варламову Галину Евгеньевну, специалиста по 
учебно-методической работе 1 категории, сектор по работе с обучающимися, учебное 
отделение по направлениям медицина, медицинские технологии и стоматология, 
учебный отдел по направлениям медицина, медицинские технологии, стоматология и 
юриспруденция, Учебное управление, Ректорат 

Основание: служебная записка декана Медицинского факультета Яблонского П.К. от 
27.09.2016 № 80-88. 

Первый проректор по учебной, внеучебной 
и учебно-методической работе 

Е.Г. Бабелюк 


